ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 07/2015

~.~ PORTARIA N° 07/2015

Concede férias a funcionária.

A PRESIDENTA DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,
n no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias a funcionária MAURICÉA MONTEIRO DE
MEDEIROS ALMEIDA, referente ao exercício de 2015, a partir de 15 de
janeiro a 13 de fevereiro de 2015.

Dê-se ciência ecumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em
15 de janeiro de 2015.

Sara Mac ane da Silva
Presidenta

CIENTE:
. ,

¡Y1,ct,c.c,u,~~cL e,u~~ c ̀̀ tom yY1. ~A ~G

Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida

16/01/2015 www.di ari om uni ci pal.com.br/fem urNm aferi x/1786819

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

CONCEDE FÉRIAS A FI.ICIONÁRIA MAL7tICÉA MONTEIRO DE

:MEDEIROS ALMEIDA

Processo n° 072015 PORTARIA N° 072015

Concede férias a funcionária

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÉTA,

no uso de suas ºtribuiçbes legais: R E S O L V E: Conceder férias

a fundonárla MAURICÉA MONTEIRO DE MEDEIROS

ALMEIDA, referente so exerddo de 2015, a parte de 15 de
janeiro a 13 de feverevn de 2015.

Dê-se dêoda e
cumpra-se.

Gabinete da Presidênda da Ciìman Municipal de Cruzéta-RN,

em 15 de janeiro de 2015.

SARA MAC LINE DA SILVA

Presidenta

Cirnte

MAURICÉA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Publicado por.
Sara tnac Line da Silva

Código Identi5gdor.2BD89F27

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia ló/012015. Fdìção

1328

A verificaç3o de autenácidade da matéria pode ser feita informando 0

código idrnáficador no site:
ht~l/www.diariomunicipal.com.br/femum/

b"

~

À, ~

á ~r ~

r.
1.+.

~ .
r

. ~r
~ a

,s .
'~

http://www.diariom unicipal.com.br/fem urn/m aterial1786819 1/1